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Geschenk-
Gutschein

Eine Liste aller beteiligten Firmen finden Sie auch im Internet unter
www.mitwitz.de | www.schneckenlohe.de

Hier kénnen Sie lhren

Geschenkgutschein einldsen:

Gesundheit / Pflege / Beauty

Markt-Apotheke
Physiotherapie Forster
Massage, Yoga

Renate Nowak
Fupflege

Ramona Pohimann
FuBipflege, Sport&Wellness

Sabine PGhimann
Wellness-Pflege-Massagen

L.-F-v-Wirtzbg-Str. 16
Coburger 5tr. 15

Am grinen Tal 15

An der Wolfsgrube 2

Burgstall 24a

Bicker /| Metzger / Lebensmittel

Edeka-Markt
Gasthaus Hiublein

Steinacher
Schmankeristiibla

Handwerk

Baumschule Engel
Baumschule

Michael Ewald

Gartnerei

Holz-Habelitz
Holzfachmarkt & Sigewerk

Auto-Heidelberger
KFZ-Werkstatt

Elektro Kern
Elektroinstall.

Edith Memmel
Tapferei

Wolfgang Plewa
Gartnerei

Ulrike Rudolph-Wagner
Topferei

Sigewerk Schilling

Am Riegel 9
Coburger Str. 3

Steinach 11

Meundorf 25
KirchstraBe 7
Hof 65

Rosenweq 6a

. Elektromarkt Kronacher StraBe 47a

Burgstall 15
Sonneberger Str, 36

Burgstall 16
Aumiihie 1

09266-359

09266-6673

09266-1290

09266-913526

09206-8258

09266-91201
09266-253

09266-9925423

09266-8519

092656-913800

09266-992560

09266-8112

09266497

09266-9800

09266-6198

09266-8281
09266-237
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Geschenk-
Gutschein

Hier kdnnen Sie lhren
Geschenkgutschein einlésen:

Gastronomie
Berghaus Mitwitz
Brotzeitstube
Gasthaus Hiublein
HauBer's Galettes

Hotel Wasserschio
Hotel & Gasthof

Schiferstub’'n Hiusles
Brotzeitstube

Cafe .Im alten Haus"
Teehaus im Schlosspark
Gasthaus Détschel

Gasthaus . Zum Ponyhof"

Waldhotel Bichlain
Hotel-Restaurant

~Zum Steinernen Lowen™
Gasthaus

Handel

Antik Mitwitz
Antiguitdten

Weinhof Brettel
Wein&5pirituosenhandel

HAGU-Warenmarkt
Waren aus Havarieschiden

HEIN Baustoffe
Baustoffe und Baumarkt

Nikol Riiger
Buchhandlung

Susi's Wollecke
Wolle, Lotto

Textilhaus Swoboda

Dienstleistungen

Haarschneiderei540
Frisdrgeschaft

cooperatemedia
Werbeagentur

Studio Haargenau
Friseurgeschaft

Lochleithen 5
Coburger Str. 3
sudetenstralfe 1

09266-2609

09266-253
09266-8663

L.-F.-v.-Wirtzbg-5tr. 14 09266-9670

Hausles 3
Meundorf
Mitwitz
Schneckenlohe
Waldstralle 5

schneckenlohe
HauptstraBe 19
Bachlein 18

Kronacher 5tr. 2

Kronacher 5tr. 16

Neundorfer Str. 41
Kirchstrafie 4

Steinach 48

L-F-v-Wirtzbg-5tr. 8

Kronacher 5tr. 29

Schneckenlohe
HauptstraBe 17

Breitenseeweg £

Gebr.-Dotschel-5tr. 16

Kronacher 5tr. 27

09266-2149001
09266-913422

09266-476
09266-281
09266-9600

09266-992905

09266-8880970

09266-9630
09266-1083
09266-966-0
09266-216
09266-9912381

09266-9863

09266-540
09266-31095

09266-391122



